
令和３年度政務活動費収支報告書 会派名： 公明党呉市議会議員団

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

4 12 四半期分（1回目） 600,000 600,000

1 4 12 インターネット利用料 550 599,450 550

2 4 12 ダイヤル通話料(FAX)　利用3月請求4月 726 598,724 726

3 4 12 D-file年間購読料 60,000 538,724 60,000

4 4 12 厚生福祉　年間購読料 54,120 484,604 54,120

5 4 12 地方行政　年間購読料 69,960 414,644 69,960

6 4 19 電子複写機使用料(3月分　モノクロ) 80 414,564 80

7 4 19 電話使用料　利用3月請求4月 351 414,213  351

8 4 23 中国新聞　4月分 3,400 410,813 3,400

9 5 11 ダイヤル通話料(FAX) 利用4月請求5月 1,305 409,508 1,305

10 5 11 インターネット利用料 550 408,958 550

11 5 24 中国新聞　5月分 3,400 405,558 3,400

12 5 26 電話使用料　利用4月請求5月 19 405,539 19

13 5 27 NHK放送受信料 7,102 398,437 7,102

14 5 27 電子複写機使用料(4月分　モノクロ) 40 398,397 40

15 6 8 ダイヤル通話料(FAX) 利用5月請求6月 844 397,553 844

16 6 9 ダイヤル通話料(市外FAX) 利用5月請求6月 114 397,439 114

17 6 23 中国新聞　6月分 3,400 394,039 3,400

18 6 23 電話使用料　利用5月請求6月 233 393,806 233

19 6 23 電子複写機使用料(5月分モノクロ・カラー) 220 393,586 220

20 7 7 ダイヤル通話料(FAX) 利用6月請求7月 531 393,055 531

7 12 四半期分（2回目） 600,000 993,055

21 7 13 インターネット利用料 550 992,505 550

22 7 13 パソコン周辺機器(WiFiルーター、マウス) 20,220 972,285 20,220

23 7 20 電話使用料　利用6月請求7月 160 972,125 160

24 7 20 電子複写機使用料(6月分モノクロ) 4,370 967,755 4,370

25 7 21 中国新聞　7月分 3,400 964,355 3,400

26 8 11 ダイヤル通話料(市外FAX) 利用7月請求8月 158 964,197 158

27 8 11 ダイヤル通話料(FAX) 利用7月請求8月 518 963,679 518

28 8 20 電話使用料　利用7月請求8月 132 963,547 132

29 8 20 電子複写機使用料(7月分モノクロ・カラー) 8,490 955,057 8,490

30 8 20 中国新聞　8月分 3,400 951,657 3,400

31 9 9 ダイヤル通話料(FAX) 利用8月請求9月 874 950,783 874

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出 差引額

★

請求あり。市外は、

り、一度支払った後、せっぷで納入する。
030609

★月日は，支出した日

★伝票番号，ページ番号は鉛筆書き

★中国新聞代は，引き落とした後，封筒に金

額を記入し，総務課横の金庫（上から

に入れておく。



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出 差引額

32 9 9 インターネット利用料 550 950,233 550

33 9 22 中国新聞　9月分 3,400 946,833 3,400

34 9 24 電子複写機使用料(8月分モノクロ・カラー) 1,650 945,183 1,650

35 9 24 電話使用料　利用8月請求9月 142 945,041 142

10 11 四半期分（3回目） 600,000 1,545,041

36 10 11 インターネット利用料 550 1,544,491 550

37 10 11 インターネット利用料 550 1,543,941 550

38 10 11 ダイヤル通話料(FAX) 利用9月請求10月 456 1,543,485 456

39 10 11 ダイヤル通話料(市外FAX) 利用9月請求10月 13 1,543,472 13

40 10 19 クリアーホルダー 2,156 1,541,316 2,156

41 10 21 電子複写機使用料(9月分モノクロ・カラー) 480 1,540,836 480

42 10 21 電話使用料　利用9月請求10月 174 1,540,662 174

43 10 22 中国新聞　10月分 3,400 1,537,262 3,400

44 11 15 ダイヤル通話料(FAX) 利用10月請求11月 303 1,536,959 303

45 11 15 インターネット利用料 550 1,536,409 550

46 11 24 電子複写機使用料(10月分モノクロ) 320 1,536,089 320

47 11 24 電話使用料　利用10月請求11月 201 1,535,888 201

48 11 26 中国新聞　11月分 3,400 1,532,488 3,400

49 12 9 インク代 2,800 1,529,688 2,800

50 12 14 ダイヤル通話料(FAX) 利用11月請求12月 786 1,528,902 786

51 12 14 インターネット利用料 550 1,528,352 550

52 12 21 電子複写機使用料(11月分モノクロ) 590 1,527,762 590

53 12 21 電話使用料　利用11月請求12月 72 1,527,690 72

54 12 21 中国新聞　12月分 3,400 1,524,290 3,400

55 12 23 複合機キャノンG7030 56,100 1,468,190 56,100
四半期分（4回目） 600,000 2,068,190

56 1 12 ダイヤル通話料(市外FAX) 利用12月請求1月 13 2,068,177 13

57 1 12 ダイヤル通話料(FAX) 利用12月請求1月 651 2,067,526 651

58 1 12 インターネット利用料 550 2,066,976 550

59 1 13 コピー用紙　A４ 8,162 2,058,814 8,162

60 1 12 インク代 17,410 2,041,404 17,410

61 1 21 電話使用料　利用12月請求1月 83 2,041,321 83

62 1 21 電子複写機使用料(12月分モノクロ) 3,620 2,037,701 3,620

63 1 25 中国新聞　令和4年1月分 3,400 2,034,301 3,400



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出 差引額

64 1 31 住宅地図DT呉市2（音戸・倉橋）202112 19,338 2,014,963 19,338

65 2 16 インターネット利用料 550 2,014,413 550

66 2 16 ダイヤル通話料(FAX) 利用1月請求2月 860 2,013,553 860

67 2 22 電子複写機使用料(1月分モノクロ・カラー) 220 2,013,333 220

68 2 25 中国新聞　令和4年2月分 3,400 2,009,933 3,400

69 3 11 ダイヤル通話料(FAX) 利用2月請求3月 859 2,009,074 859

70 3 11 インターネット利用料 550 2,008,524 550

71 3 11 ダイヤル通話料(市外FAX) 利用2月請求3月 13 2,008,511 13

72 3 17 電子複写機使用料(2月分モノクロ) 10 2,008,501 10

73 3 17 電話使用料　利用2月請求3月 36 2,008,465 36

74 3 23 中国新聞　令和4年3月分 3,400 2,005,065 3,400

2,400,000 394,935 2,005,065 20,090 244,218 0 0 23,779 50,748 56,100 0


